
ZARZĄDZENIE NR 18
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych na rzecz Ośrodka Kultury w Mirosławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r., Nr 
142, póz. 1591 ze zm.)oraz zarządzenia nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r.w sprawie zasad 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 28 lutego 2012 r. przekazuję nieodpłatnie na rzecz Osrodka Kultury w Mirosławcu następujące 
środki trwałe: 

1) kserokopiarka cyfrowa KM MITA 1650 KYOCERA o nr inwentarzowym ST/2532/803/2005 o wartości 
rynkowej sprzetu używanego : 3 445,00 zł, 

2) drukarka Samsung CLP 510 kolor o nr inwentarzowym: ST/2596/491/06 o wartości rynkowej sprzetu 
używanego 150,00 zł, 

3) drukarka Laser JET 3050 o nr inwentarzowym PST-I/20/2007 o wartości rynkowej sprzetu używanego 555,00 
zł, 

4) telefax Panasonic o nr inwentarzowym PST-G/11/06 o wartości rynkowej sprzetu używanego 81,00 zł, 

5) drukarka Samsung ML 2010 PR o nr inwentarzowym PST-I/22/04 o wartości rynkowej sprzetu używanego 
129,00 zł. 

2. Przekazanie środka trwałego nastąpi w formie PT. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno-Prawnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mirosławca 

Piotr Pawlik

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FE9C1AFB-DF58-4F30-9B26-8F78414DA2F8. Podpisany




